ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2021 года

	№
	15/120-5

	п.г.т. Рамешки

Об уполномоченных лицах территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области по выдаче заверенных копий протоколов об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, депутатов Думы Рамешковского муниципального округа первого созыва
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 22   Избирательного кодекса Тверской области от 07 апреля 2003 года № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Рамешковского района Тверской области постановляет:

 1. Уполномочить заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Балашову Т.В. выдавать заверенные копии протоколов об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                В.А. Сухарев

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                 Н.В. Горчакова